別記第３号様式（第６条第１項）
千葉県サービス付き高齢者向け住宅整備事業全体設計承認申請書

　　年　　月　　日
千葉県知事　　　　　　　　様

　申出事業者の住所又は
主たる事務所の所在地
商号、名称又は氏名
千葉県サービス付き高齢者向け住宅整備事業の全体設計承認を受けたいので、千葉県サービス付き高齢者向け住宅整備事業補助金交付要網第６第１項の規定により、下記のとおり　申請します。

記

１　補助対象事業　　住宅の名称
　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　戸　　　数　　　　　戸

２　サービス付き高齢者向け住宅の整備に要する事業費及び事業年度ごとの経費
（単位：千円）
	項目名
	事　　　業　　　費

	全体計画
	年度別計画

	     年度
	 　  年度

	サービス付き高齢者向け
住宅の建設工事費

	併設の介護サービス
事業所の建設工事費

	合　　計

３　事業完了の予定期日　　　年　　月　　日